

SIGMA CONSTRUCTION MANAGEMENT APS

CVR. NR. 31 36 56 43

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1.
2860 SØBORG**

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

15. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2024

Dirigenten:

Erik Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Regnskabsprincipper	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sigma Construction Management ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1. 2860 Søborg
CVR. NR.	31 36 56 43
Hjemsted	Gladsaxe
Direktion	Erik Thomsen
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har været byggeprojekter med renovering og istandsættelse af ejendomme.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 423.454, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 147.534.

Udvikling

Selskabets aktivitet er ophørt, og selskabet modtager ikke længere renoveringsordrer.

Selskabets ledelsen arbejder derfor på at få opgjort selskabets aktiver og passiver og få disse realiseret.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

<u>Note</u>	2021/22		
1	Bruttoresultat	-601.731	663.654
	Administrationsomkostninger	180.113	-540.468
	Resultat før renter	-421.618	123.186
	Finansielle indtægter	10.636	-
	Finansielle udgifter	-12.472	-29.680
	Resultat før skat	-423.454	93.506
2	Skat af årets resultat	-	-35.024
	ÅRETS RESULTAT	-423.454	58.482
	Som fordeles som følger:		
	Overført til næste år	-423.454	58.482
	ÅRETS RESULTAT	-423.454	58.482

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**Aktiver**

<u>Note</u>	2021/22	
ANLÆGSAKTIVER		
Deposita	32.400	31.200
Immaterielle anlægsaktiver	32.400	31.200
3 Ejendomme	-	1.969.500
Materielle anlægsaktiver	-	1.969.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	32.400	2.000.700
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Debitorer	89.464	166.327
Igangværende arbejder	-	3.000.000
Gældsbreve	2.931.180	2.931.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.464.019	236.550
Andre tilgodehavender	1.318.377	141.546
Tilgodehavender	5.803.040	6.475.603
Likvide beholdninger	1.051	-
Likvide beholdninger	1.051	-
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.804.091	6.475.603
AKTIVER I ALT	5.836.491	8.476.303

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**Passiver**

Note		2021/22
	EGENKAPITAL	
	Indskudskapital	125.000 125.000
	Overført til næste år	-272.534 150.920
	EGENKAPITAL I ALT	-147.534 275.920
	GÆLD	
	Selskabsskat	- 42.504
	Gældsbreve	250.000 550.000
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	250.000 592.504
	Kreditorer	381.494 473.187
	Mellemregning tilknyttede virksomheder	1.797.896 1.471.021
	Forudbetaling fra kunder	- 4.450.765
	Anden gæld	3.554.635 1.212.906
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.734.025 7.607.879
	GÆLD I ALT	5.984.025 8.200.383
	PASSIVER I ALT	5.836.491 8.476.303

NOTER

Note 1. Going concern

Efter ophør af selskabets aktivitet, kan der være usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Ledelsen har derfor besluttet, at lade selskabet fusionere med sit moderselskab, med moderselskabet som fortsættende selskab.

Da dette betyder, at selskabets aktiver og passiver vil blive videreført i det fortsættende selskab, har ledelsen valgt at aflægge selskabets årsregnskab under forudsætning af fortsat drift.

Note 2. Skat af årets resultat

		2021/22
Skat af årets resultat fremkommer som følger:		
Selskabsskat	-	42.504
Ændring i udskudt skat	-	-7.480
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat	-	35.024
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabet har i perioden betalt kr. 4.800 i selskabsskat.

Note 3. Ejendomme

Anskaffelser primo	1.975.000
Tilgang	-
Afgang	-1.975.000
	<hr/>
Akkumuleret anskaffelsessum	-
Værdiregulering primo	34.000
Regulering i året	-34.000
	<hr/>
Værdiregulering ialt	-
Akkumulerede afskrivning - primo	39.500
Årets afgang	-39.500
	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	-
	<hr/>
BOGFØRT VÆRDI 30/06 2023	-
	<hr/> <hr/>

NOTER

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-
Andre tidsmæssige forskelle	-444.679
	-444.679
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Udskudt skat primo	-
	-
Ændring i udskudt skat	-

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden gennemsnitlig beskæftiget 4 lønnet medarbejder.

	2021/22	
Lønninger incl. feriepenge m.m.	1.541.374	2.605.651
ATP m.v.	7.525	14.258
Personaleudgifter	38.795	79.402
	1.587.694	2.699.311

Note 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med andre selskaber, og hæfter derfor solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Finans ApS, som er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have andre eventualforpligtelser eller lignende.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Villiam Thomsen

Direktør

ID: ebf894ac-ce30-4583-a30f-7dcf9c7b9869

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 15:47:16

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 15:58:29

Underskrevet med MitID



Erik Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Villiam Thomsen

Dirigent

ID: ebf894ac-ce30-4583-a30f-7dcf9c7b9869

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 16:00:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ed0ddcqh5WZ251518805

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.